
ZA ID profil ID
Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓ Nr vende vakante/provizore
Shenime ( sa vende vakante , 
sa provizore) etj

102 13 Korçë Poliçan SHMB Mbrakull Edukim Fizik 1 1 provizor
74 13 Korçë Librazhd SHMB Dorez Edukim Fizik 1 Provizor
74 17 Korçë Librazhd SHMB Dorez Gjuhë Angleze 1 Provizor
74 25 Korçë Librazhd SHMB Zgosht Var,Studen Matematikë 1 Vakant
74 21 Korçë Librazhd SHMB Hotolisht Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor
74 8 Korçë Librazhd 9-Vjeçare Dragostunje Arsimi Fillor 1 Vakant
74 17 Korçë Librazhd SHMB Orenje, 9-Vjecare Togez Gjuhë Angleze 1 Vakant
74 17 Korçë Librazhd Shkolla 9- Vjecare Gureshpate Var.  Vilan Gjuhë Angleze 1 Vakant
74 24 Korçë Librazhd Shkolla 9- Vjecare Spathar,Vart,Babje ,9-Vjecare Prevalle Kimi 1 Me  Afat
69 13 Korçë Kuçovë SHMB "MYRTEZA KEPI" KUÇOVË + SHKOLLA E BASHKUAR PERONDI Edukim Fizik 1 Vakant
69 13 Korçë Kuçovë SHMB "MYRTEZA KEPI" KUÇOVË Edukim Fizik 1 Provizor
69 10 Korçë Kuçovë SHKOLLA 9-VJECARE "TAPI" Arsimi Special 1 Provizor
76 23 Korçë Maliq "3 Dëshmorët" Vloçisht Histori 1 Provizor
79 21 Korçë Korçë, Pustec "Avdulla Asabella", Vincan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor
79 21 Korçë Korçë, Pustec "Raqi Qirinxhi" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor
79 10 Korçë Korçë, Pustec "Ismail Qemali" Arsimi Special 1 1 provizor 
79 28 Korçë Korçë, Pustec Lumalas + Pandeli Cale Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 1 provizor


